[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]12.08.2019			                      № 1283                          г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.12.2018 № 2245

В соответствии с постановлениями Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», от 10.09.2013 № 1501 «Об утверждении Методических рекомендаций по     разработке и реализации муниципальных программ Белокалитвинского района», в целях уточнения распределения субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по организациям и направлениям расходования средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 24.12.2018 № 2245 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» следующее изменение:
1.1.  Дополнить приложение № 1 таблицами № 5 «Распределение субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по организациям и направлениям расходования средств на 2019-2024 годы» и № 6 «Распределение субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по организациям и направлениям расходования средств на 2025-2030 годы» в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС Тимошенко Н.А.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

ЛА   Документ1   09.08.2019 9:00:00
стр. 2 из 3
                                                                                                                                                                                                                             Приложение
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                        от 12.08.2019 № 1283

Таблица № 5
к муниципальной программе
Белокалитвинского района
«Обеспечение общественного порядка
и профилактика правонарушений»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по организациям и направлениям расходования средств на 2019-2024 годы
тыс.рублей
	№№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Субсидия на мероприятия по устройству ограждений территорий муниципальных общеобразовательных организаций

	2.
	Белокалитвинский
	3 182,2
	2 991,3
	190,9
	2 379,7
	2 256,0
	123,7
	3 113,8
	2 951,8
	162,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.1.
	МБОУ Ильинская СОШ
	880,6
	827,8
	52,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.2.
	МБОУ Головская ООШ
	400,0
	376,0
	24,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.3.
	МБОУ Какичевская ООШ
	458,6
	431,1
	27,5
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.4.
	МБОУНОШ № 1 филиал МБОУ ООШ № 2
	538,3
	506,0
	32,3
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.5.
	МБОУ СОШ № 1
	251,8
	236,7
	15,1

	2.6.
	МБОУ Литвиновская СОШ
	652,9
	613,7
	39,2

Таблица № 6
к муниципальной программе
Белокалитвинского района
«Обеспечение общественного порядка
и профилактика правонарушений»
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по организациям и направлениям расходования средств на 2025-2030 годы
тыс.рублей
	№№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего

	в том числе:

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Субсидия на мероприятия по устройству ограждений территорий муниципальных общеобразовательных организаций

	2.
	Белокалитвинский
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.1.
	МБОУ Ильинская СОШ
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.2.
	МБОУ Головская ООШ
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.3.
	МБОУ Какичевская ООШ
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.4.
	МБОУНОШ № 1 филиал МБОУ ООШ № 2
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.5.
	МБОУ СОШ № 1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.6.
	МБОУ Литвиновская СОШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами                                                      Л.Г. Василенко

image1.jpeg